
Adriaenssens Sara

Borms Conny

De Keulenaer Marijke

Mariën Ine

8112

8019

8180

8042

SPORTCENTER

K.A.V. DENDER

PADEL WAASLA

T.C. VLASKIA

2222219

0272942

0054715

2003715

D1

C1

A1

D2

1

Cappaert Natalie

Duquet Katrijn

Mechant Hilde

Deyaert Astrid

8019

8126

8194

0078

K.A.V. DENDER

T.C. HOF TER B

BOTZ PADEL

T.C. 'T SAS

2218383

2238620

0854824

0802717

A2

B2

C2

B1 2

647

1031

979

1520

372

270

942

789

Adriaenssens Sara

De Keulenaer Marijke

Duquet Katrijn

Deyaert Astrid

6/1 - 6/2

6/2 - 6/1

7/6 - 7/6

6/4 - 6/4

7/5 - 4/6 - 10/7

6/3 - 7/5

1/
Club : 8019 K.A.V. DENDERMONDE PADEL  Wedstrijdleider : 0802288 Wielandts Jacky
Tornooi : 2022801910 CUPRA Padel Tour KAVD Maart van 14/03/2022 tot 20/03/2022

Reeks : PADEL DAMES 7 van P50 tot P100
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Duquet Katrijn

Walk-Over (gewettigd)

De Schoesitter Vicky

Waumans Maaike

Drieghe Erika

Michiels Anne

8112

8019

8180

8019

SPORTCENTER

K.A.V. DENDER

PADEL WAASLA

K.A.V. DENDER

2221010

0551485

0003992

2239638

D1

C1

A1

D2

1483

1670

1090

978

D'haese Alison

Van Damme Wendy

Van Eetvelde Miranda

Slegers Julie

8019

8126

8019

0110

K.A.V. DENDER

T.C. HOF TER B

K.A.V. DENDER

TC OASE

2218385

0057365

0839023

0886522

A2

B2

C2

B1 2

387

449

732

789

De Schoesitter Vicky

Drieghe Erika

Van Damme Wendy

Slegers Julie

Duquet Katrijn
Van Damme Wendy

Deyaert Astrid
Slegers Julie

Van Damme Wendy

1


